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PERKTHIMIN Ni GJUHEN ANGLEZE TE DOSJEVE TE PROGRAMEVE T
STUDIMIT MASTER, PROFESIONAL DHE SHKENCOR.

Bazuar né Ligjn Nr. 80/2015, “Pér Arsimin e Larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit t€ lart€ né€ Republikén e Shqipérisé”, n€ Vendimin e Ké&shillit t&€ Ministrave Nr. 109, daté
15. 02. 2017, Kodin e Cilésis¢ né Arsimin e Larté dhe né¢ Standardet dhe Udhézimet pér
Sigurimin e Cilésisé né Hapésirén Europiane t& Arsimit t&€ Larté, Vendimit Nr. 41, daté 24. (1.
2018 “Pér elementet e programeve t€ studimit t€ ofruara nga institucionet e arsimit té larté™,
Vendimit Nr. 185, daté, 25. 03. 2021 disa ndryshime dhe shtesa né Vendimin Nr. 41, daté 24.
01.201 *“Pér elementet e programeve té studimit t& ofruara nga institucionet e arsimit té larté”,
Udhézimit Nr. 1, dat¢ 14. 01. 2020 “Pér dokumentacionin dhe procedurat pér hapjen,
riorganizimin dhe mbylljen e institucionit t€ arsimit t& larté, degéve t& tyre, njésive kryesore dhe
programeve t& studimit, si dhe pér ndarjen ose bashkimin e institucionit t€ arsimit t& larté”, né
mbledhjen e zhvilluar né datén 05. 10 .2021, Rektorati

VENDOSI

1. T& miratojé pérkthimin né gjuhén angleze nga ¢do njési bazé té kurrikulés sé ploté té
programeve t€ studimit Bachelor dhe Master Profesional dhe Shkencor: plani mésimor,
rregullorja e programit t& studimit, sillabuset, CV e pedagogéve dhe dokumentacioni
mbéshtetés, vendimin e hapjes, vendimin e akreditimit, rregulloren e provimeve, planin
mésimor t€ programit t&€ studimit, kopje t€ marréveshjeve kuadér dhe dokumentit t&
akreditimit t& institucionit bashképunues né rast se ofrohet masteri né¢ bashképunim me
IAL-e tjera, tutullarét e 1éndéve dhe profilin e tyre specifik.

2. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi t& gjitha njésité kryesore dhe njésité bazé qé
ofrojné kéto programe studimi.
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